[bookmark: last]
　　　　年度区役員報告書

令和　　　年　　月　　日

小山町長　様

区　名　　　　　　　　　　　　　区
区長名　　区 長　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度　　　　　　　　　区の役員について、次のとおり報告します。

記

区　長　　　住　所　　小山町
　　　　　　ふりがな
　　　　　　氏　名
　　　　　　電　話
　　　　　　ＦＡＸ

副区長　　　住　所　　小山町
　　　　　　ふりがな
　　　　　　氏　名
　　　　　　電　話

副区長　　　住　所　　小山町
　　　　　　ふりがな
　　　　　　氏　名
　　　　　　電　話

会　計　　　住　所　　小山町
　　　　　　ふりがな
　　　　　　氏　名
　　　　　　電　話

　　　　　年度　　　　　区班長名簿

	班　　　長　　　名　　　簿

	班
	班長氏名
	世帯数
	班
	班長氏名
	世帯数

[bookmark: _GoBack]※毎年、新年度役員を3月10日までに地域振興課又は最寄りの支所へ提出してください。